

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลงลูกรังสายนางสาวสุพิน - คลองสหกรณ์ หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
-โครงการปรับปรุงถนนลงลูกรังสายนางสาวสุพิน - คลองสหกรณ์ หมู่ที่ ๓ รายละเอียดปริมาณงานดังนี้ -
กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๒๐ เมตร พร้อมเกรดบดทับ หรือมีลูกรังไม่น้อยกว่า ๕,๑๐๐ ตารางเมตร และป้าย
โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๓,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปร.๔, ปร.๕
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ตองกำเม็ด ประธานกรรมการ
 ๒. นางสาวสุดาณี จันทพันธ์ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ กรรมการ
 ๓. นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ กรรมการ/เลขานุการ

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายนานาชาติ - คลองสหกรณ์ หมู่ที่ 3
ปรับปรุงถนนลูกรังสายนานาชาติ - คลองสหกรณ์ หมู่ที่ 3 ต.ปราสาทเยอ อ.ไพร่บึง จ.ศรีสะเกษ
ถนนสายนานาชาติ - คลองสหกรณ์ หมู่ที่ 3 ต.ปราสาทเยอ อ.ไพร่บึง จ.ศรีสะเกษ
ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,020 เมตร พร้อมเกรดบดทับช่วงเป็นหลุมเป็นบ่อ หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 510 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งค้ำทางเดิม	ตร.ม.	5,100.00	1.67	8,517.00	1.2708	2.12	10,823.40
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานดินถมคันทาง) พร้อมปรับเกลี่ยแต่ง							
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลงดินลูกรังแล้วเกรดบดทับ	ลบ.ม.	510.00	313.93	160,104.30	1.2708	398.94	203,460.54
	2.2 งานลงหินคลุกแล้วเกรดบดทับ							
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	6.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 214,283.94

ราคากลาง 213,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ราคากลาง (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายจักรกฤษณ์ พลรัมย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวสุวิณี จันทพันธ์)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวปรีดาพร พุ่มไม้)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายณฤทธิ์ ก้าเมือง)

รองปลัด อบต. รักษาการแทนปลัด อบต.

ลงชื่อกรรมการ

(นางสุวิภัทร อุโลก)

นายก อบต. ปราสาทเยอ